
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

W tej chwili zapytał mnie Jezus: Dziecię Moje, jak ci idą rekolekcje? - Odpowiedziałam: 

Jezu,  Ty wiesz, jak mi idą. - Tak, wiem, ale Ja chcę usłyszeć z ust i serca twego.                  

- O mój Mistrzu, kiedy Ty mnie prowadzisz, to wszystko mi idzie łatwo, i proszę Cię, 

panie, nie odstępuj nigdy ode mnie. - I powiedział Jezus: Tak zawsze będę przy tobie, 

jeżeli zawsze będziesz dzieckiem małym, i nie lękaj się niczego, jak byłem tu twoim 

początkiem, tak też będę twoim końcem. Nie polegaj na stworzeniach, chociażby                     

w rzeczy najmniejszej, bo to Mi się nie podoba. Ja sam chcę być w duszy twojej. Dam 

ci umocnienie w duszy i światło, i dowiesz się z ust zastępcy Mojego, że Ja jestem                

w tobie, a niepokój rozwieje się jak mgła przed promieniem słońca.  

Dobro najwyższe, pragnę Cię kochać tak, jak nikt na ziemi jeszcze Cię nie kochał. 

Pragnę Cię uwielbiać każdym momentem życia mojego i wolę swoją ściśle jednoczyć 

ze świętą wolą Twoją. (295-296) 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Drodzy Parafianie i Przyjaciele! 
Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy Wam moc najserdeczniejszych życzeń.  

Miejcie świadomość, że jesteście osobami wierzącymi,  
które z głębi waszych serc pragną odwrócić się od zła i otworzyć sobie drogę do nieba. 

Z okazji Świąt Wielkanocnych uświadomcie sobie, że każdy chrześcijanin  
ma stawać się sługą sprawiedliwości i ma stronić od grzechu. 

Św. Paweł w liście do Rzymian zauważa, że każdy człowiek jest niewolnikiem tego,  
któremu daje posłuch, czyli niewolnikiem grzechu, albo sprawiedliwości.  

W życiu mamy pełnić służbę w nowym Duchu, gdzie już nie działają grzeszne namiętności.  
Prawo Ducha wyzwoliło nas spod prawa grzechu i śmierci. Tego wyzwolenia dokonał Jezus Chrystus,  

dlatego naszym zadaniem jest żyć według prawa Ducha, a nie prawa ciała.  
Jaka jest rola Ducha Świętego w naszym życiu - Dzięki Bożemu Duchowi  

człowiek jest w stanie uśmiercać popędy ciała, bo Boży Duch przychodzi z pomocą naszej słabości.  
Jaka jest więc rola Boga w naszym życiu? Św. Paweł w liście do Rzymian pisze,  

że Bóg z tymi, którzy Go miłują współdziała we wszystkim dla ich dobra.  
 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele!  
Otwórzcie się na działanie Zmartwychwstałego Chrystusa w Waszym życiu,  

bo jeżeli Zmartwychwstały Chrystus będzie z Wami, któż ośmieli się stanąć przeciwko Wam.   
Zwycięstwo w Waszym życiu odniesiecie dzięki Chrystusowi, który Was do końca umiłował.    

 

Dziękuję Wam Drodzy Parafianie i Przyjaciele za postawę Waszej wiary, za wspieranie Parafii  
oraz za modlitwę w intencji Księży i Sióstr, abyśmy mogli jak najlepiej wypełniać naszą misję. 

Z serca Wam wszystkim błogosławimy, polecamy Was wstawiennictwu Matki Najświętszej  
i życzymy błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego.   

ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz oraz Księża i Siostry Misjonarki 



Wielkanoc - 9 kwietnia 
6:00am O Boże błogosławieństwo                    

dla Heleny i Jerzego Remiasz 
6:00am Dziękczynna z ok. 15 rocz. 

ślubu Diany i Tomasza Chęciek                  
z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo dla nich i ich 
dzieci 

9:00am +Stanisław Dzielski i +Józef 
Bębenek w 5 rocz. śmierci 

11:00am +Romuald Owczarek                     
w 3 rocz. śmierci 

1:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                   
dla Mirosława i jego rodziny 

3:30pm Intencja zbiorowa 
 

Poniedziałek  Wielkanocny – 10 kwietnia 
8:00am +Andrzej Witaszek w 1 rocz. śmierci 
12:00pm O Boże błogosławieństwo dla Daniela 

Pawlikowskiego z ok. urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej               

dla Wiktorii i Mikołaja z ok. urodzin 
 

Wtorek  Oktawy Wielkanocnej – 11 kwietnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Edwarda w dniu 19 

urodzin 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże łaski dla Ireny 

i Mirosława z ok. 40 rocz. ślubu  
7:00pm +Józef Tkacz w 35 rocz. śmierci 
 

Środa Oktawy Wielkanocnej  -  12 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Maria i Jan Stanio  
7:00pm +Maria Maślejak w 4 rocz. śmierci 
 

Czwartek Oktawy Wielkanocnej - 13 kwietnia 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mateusza 

Pajor 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo             

dla Izabeli z ok. 5 urodzin 
7:00pm O miłosierdzie i błogosławieństwo Boże                         

dla Dariusza i potrzebne łaski 
 

Piątek Oktawy Wielkanocnej - 14 kwietnia 
8:00am +Maria Nowicka w 1 rocz. śmierci  
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jadwigi                  

i Bogdana Pajor 
7:30pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 
 

Sobota Oktawy Wielkanocnej – 15 kwietnia  
8:00am - O Boże błogosławieństwo dla Sebastiana                  

z ok. urodzin 
9:00am Za parafian i dobrodziejów parafii 
 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

9 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 10,34a.37-43 
Drugie czytanie: Kol 3, 1-4 
Ewangelia: J 20,1-9  

Zmartwychwstanie Pańskie 
Dlaczego obchodzimy święta Zmartwychwstania Pańskiego? 
W poszukiwaniu odpowiedzi na to pytanie idźmy                             
w następującym kierunku: Jakie jest nasze główne zadanie 
w życiu? Naszym głównym zadaniem w życiu jest wyjść                     
z niewoli grzechu, tak jak wyszli Izraelici z niewoli egipskiej. 
Zauważcie – kiedy Chrystus oddawał życie za człowieka?     
To wszystko się działo w czasie żydowskich świąt paschy, 
upamiętniających wyjście z Egiptu. 
Nasze główne zadanie – wyjść z niewoli grzechu. Jakie 
będzie główne zadanie człowieka uzależnionego                             
od pornografii? Wyjście z tej niewoli. Jakie będzie główne 
zadanie dla alkoholika? Wyjście z tej niewoli?                               
Dla narkomana? Podobnie. 
Co stało się z Narodem Izraelskim? Wyszli z Egiptu                        
i w drodze do ziemi obiecanej musieli przejść przez pustynię. 
A pustynia, w sensie duchowym to jest miejsce 

Niedziela Miłosierdzia Bożego - 16 kwietnia 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz 

Jandura 
6:00pm (sobota) ++Anna i Stanisław 

Mucek i za  zmarłych z rodziny 
Mucek 

7:00am O Boże błogosławieństwo, 
potrzebne łaski i zdrowie dla 
Wiesławy i Janusza Mucek,                    
dla Barbary i Mieczysława Mucek            
z ok. rocz. ślubu 

9:00am O Boże błogosławieństwo                
i opiekę Matki Bożej dla Dominika, 
Olivii i Vanessy w dniu urodzin               
z podziękowaniem za otrzymane 
łaski 

11:00am ++Paulina i Jan Malinowscy 
1:00pm O Boże miłosierdzie                     

dla rodzin Bogu wiadomych 
3:30pm Intencja zbiorowa 
3:30pm Dziękczynna z ok. 50 urodzin Marii Szkaradek                     

z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla niej                   
i jej rodziny 

7:00pm O Boże błogosławieństwo i miłosierdzie dla Marzeny 
i Mirosława oraz dla ich rodzin 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-09
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-09
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-04-09
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Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego w 
Lombard". 

Donacje: niedziela - 04/02/2023: 
• Składka: $11,427.00 
• Spłata długu: $16,886.00 
• Easter Offering: $1,117.00 
• Pledges: $220.00 
• Kawiarenka: $600.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  Bóg zapłać! 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę, 16 
kwietnia: Juliette Isabelle Przeczkowski, 
Eveline Xena Kostrzewski, Kazimierz Marek 
Grabowy w niedzielę, 23 kwietnia: Anthony Jan 
Soltys, Frank Joe Soltys, Maya Strzepa, Ethan Rafal Kubica; 
w niedzielę, 30 kwietnia: Izabela Stasiukiewicz. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                   
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej 
parafii znajdują się na stronie: https://

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i  żarl iwego czcicie la 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

oczyszczenia. Jak się idzie do wyzwolenia z grzechu? 
Trzeba przejść oczyszczenie. Ludzie uzależnieni, a także 
każdy z nas choćby nie był uzależniony, potrzebuje 
oczyszczenia ze swojego egoizmu. Oczyszczenia nie wolno 
nam się lękać, bo tylko przez oczyszczenie z naszych wad,     
z naszych grzesznych przywiązań można się zbliżyć do 
ziemi obiecanej. Oczyszczenie prowadzi człowieka do 
całkowitego zaufania Bogu. Bo tylko dzięki całkowitemu 
zaufaniu Bogu można zaatakować twierdze zła, tak jak 
oczyszczeni Izraelici zaatakowali twierdze Jerycha.                       
I mury miasta Jerycha się rozpadły. Rozpadną się mury 
zła w twoim życiu, jeśli całkowicie zaufasz Bogu.                    
On Ci pomoże zwyciężyć, bo sam rozwalił mury grzechu 
poprzez swoją śmierć i zmartwychwstanie. Radość 
Zmartwychwstania, to jest radość mówiąca, że Pan obala 
mury zła. Tylko ten, kto ufa Bogu i ma niezłomną wolę, 
którą czerpie z modlitwy, ma siłę, aby zaatakować 
kajdany zła. Tylko zaufanie Bogu prowadzi                     
do ostatecznego zwycięstwa. Twórcą twojego 
ostatecznego zwycięstwa jest zmartwychwstały Pan. 
Tylko mocą zmartwychwstałego Pana człowiek może 
codziennie przechodzić z grzechu do cnoty, z fałszu                      
do prawdy, ze śmierci do życia, aby ostatecznie przejść                  
z ziemi do nieba. Ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $29,289.00.  
Zostało do zebrania $17,911.00 

Świąteczne jajko 
Gorące podziękowania dla wszystkich, 
którzy wsparli naszą akcję „Wielkanocne 
Jajko” i w ten sposób chcieli podzielić się z 
potrzebującymi.  

Zebraliśmy $7,205.00. Cała kwota zostanie przekazana 
rodzinom potrzebującym naszego wsparcia.  

http://www.milosierdzie.us
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Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w 
soboty od 8:30am do 5:30pm.  
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty 15 
kwietnia: Olga Zurowicz i Dawid Miskowiec; 22 
kwietnia: Natalia Krepulec i Mateusz Palczewski.. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                         
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
 

 
Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest o 
godz. 7pm: 
 

1. Szkoła św. Faustyny: 
• 24 kwietnia (poniedziałek) - grupa II (3wA i 3pB) 
• 25 kwietnia (wtorek) - grupa I (3A, 3B i 3pA) 

 

2. Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego: 
• 8 maja (poniedziałek)  

 
 
 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła św. Faustyny: 

• 27 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-
6:45pm  
 

2. Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego: 
• 11 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  

 
 

 
Szkoła św. Faustyny - 29 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3A, 3B i 3pA) 
• 1:30pm - grupa II (3wA i 3pB ) 

 

Szkoła Cz. Miłosza i W. Sikorskiego  
• 13 maja: 10am 

• Drzwi garażowa - naprawa i instalacja. Kontakt: Krzysztof 
(773)968-6861. 

• Potrzebna kobieta do pracy z własnym samochodem      
w serwisie sprzątającym. Kontakt: Bogumiła (630)205-3580. 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa. Zainteresowanych prosimy o tel. 
do biura parafialnego: (630)268-8766. 

Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
• 18 kwietnia (wtorek) – dzieci                

ze szkoły Cz. Miłosza (Schaumburg)  
i ze szkoły W. Sikorskiego (Addison) 

 

• 19 kwietnia (środa) – dzieci ze szkoły św. Faustyny. 

Triduum rozpocznie się w piątek, 14 kwietnia Mszą św.                    
o godz. 7pm, a zakończy w Uroczystość Bożego Miłosierdzia 
16 kwietnia.  
Triduum będzie prowadził ks. Maciej Koczaj SChr. 
 

Program Triduum: 
Piątek 

7:00pm - Msza św. po Mszy św. Koronka do Bożego 
Milosierdzia 

Sobota 
6:00pm - Msza św.  
7 - 9pm - Adoracja Najśw. Sakramentu - Wspólnota Arka 

Pana wraz z zespołem Misericordia  
Niedziela 

2:30pm - Czuwanie modlitewne - zespół Przyjaciele 
Miłosierdzia 

3:00pm - Koronka do Bożego Miłosierdzia - zespół 
Przyjaciele Miłosierdzia 

3:30pm - Msza św. odpustowa  



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 
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